süresi içerisinde ilan edilmek suretiyle yayımlanmıştır.  

Bakanlık Temsilcisi Ünsal Dülgar toplantı açılışı öncesinde söz alarak toplantıya ait işlemlerin 

ilgili kanun ve esas sözleşmeye uygun olarak tamamlandığı bilgisini verdi. 

Hazır Bulunanlar Listesinin tetkikinden, Şirket’in toplam 65.000.000,00-TL (altmış beş milyon 

Türk lirası) sermayesine tekabül eden her biri 1,00 Türk lirası itibari değerde 7.800.000 (yedi 

milyon sekiz bin) adet A Grubu nama yazılı ve 57.200.000 (elli yedi milyon iki yüz bin) adet 

B Grubu hamiline yazılı pay olmak üzere toplam 65.000.000 (altmış beş milyon) adet paydan, 

1(bir) adet asaleten ve 32.500.000 (otikimilyonbeşyüzbin) adet ise vekaleten olmak üzere 

toplam 32.500.001 (otuz tiki milyon beşyüzbir) adet payın genel kurulda temsil edildiği, ilgili 

paylara ilişkin sermaye taahhütlerinin tamamının ödendiği ve böylece gerek TTK gerekse esas